EDITAL 056/2024 – HOMOLOGAÇÃO FINAL  DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS  -  PROCESSO
SELETIVO N° 054/2024  - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE SERVENTE

MERENDEIRA

A Prefeitura Municipal de São José do Norte, através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG,

vem por meio deste Edital de homologação final das inscrições dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo nº 054/2024 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CARGO DE SERVENTE
MERENDEIRA, que seguem:

Inscrições homologadas:

Protocolo nº Candidato

7838/2024 Caroline da Silveira Soares

7865/2024 Suelen Lemos Espírito Santos

7867/2024 Neusa Maria Paranhos Vianna

7876/2024 Aline da Silveira Alves Borges

7963/2024 Mery Elen Suarez Furtado

7964/2024 Leila Gonçalves Carvalho

São José do Norte (RS), 29 de agosto de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 056/2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 054/2024

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a
homologação final das inscrições para fins de seleção
para contratação por prazo determinado para o cargo de
SERVENTE MERENDEIRA. Maiores informações, bem
como o edital completo, estarão disponíveis, no mural da
Prefeitura de São José do Norte, rua General Osório, nº
158, centro, São José do Norte (RS), pelo telefone (53)
3238.1626 e no site da municipalidade:
<www.saojosedonorte.rs.gov.br>. FABIANY ZOGBI
ROIG, Prefeita.

http://www.saomiguel-rs.com.br/